
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 교통정보센터 ~ 교통정보센터

부서: 교통정보센터
정책: 효율적인 교통체계 구축
단위: 편리한 교통환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통정보센터 8,504,033 7,260,024 1,244,009

광          3,209,000 3,209,000 0

도          1,053,400 1,053,400 0

시          4,241,633 2,997,624 1,244,009

효율적인 교통체계 구축 6,255,294 5,487,294 768,000

광          3,209,000 3,209,000 0

도          1,053,400 1,053,400 0

시          1,992,894 1,224,894 768,000

편리한 교통환경 조성 6,255,294 5,487,294 768,000

광          3,209,000 3,209,000 0

도          1,053,400 1,053,400 0

시          1,992,894 1,224,894 768,000

간선급행버스체계 구축을 위한 자치단체부담금 4,939,700 4,171,700 768,000

광          3,209,000 3,209,000 0

도            962,700 962,700 0

시            768,000 0 768,000

403 자치단체등자본이전 4,939,700 4,171,700 768,000

광          3,209,000 3,209,000 0

도            962,700 962,700 0

시            768,000 0 768,000

02 공기관등에대한대행사업비 4,939,700 4,171,700 768,000

  ○청라~강서 간선급행버스체계 구축
              768,000                  0          768,000      768,000,000원

사회안전망구축 2,078,730 1,772,730 306,000

방범관리강화 2,078,730 1,772,730 306,000

방범용 CCTV 구축 1,762,926 1,456,926 306,000

401 시설비및부대비 1,562,926 1,202,926 360,000

01 시설비 1,534,193 1,182,316 351,877

  ○도로방범용 CCTV구축               351,877                  0          351,877

    ―실시설계비                13,437                  0           13,437

    ―시설비               338,440                  0          338,440

  338,440,000원*3.97%

  338,440,000원

02 감리비 20,626 14,940 5,686

  ○도로방범용 CCTV구축 감리비
                5,686                  0            5,686      338,440,000원*1.68%

03 시설부대비 8,107 5,670 2,437

  ○도로방범용 CCTV구축 시설부대비
                2,437                  0            2,437      338,440,000원*0.72%

405 자산취득비 200,000 254,000 △54,000

01 자산및물품취득비 200,000 254,000 △54,000

  ○중계매트릭스 및 장비구입                     0             54,000         △54,000

    ―중계매트릭스                     0             44,000         △44,000

    ―디코더                     0             10,000         △10,000

  0원

  0원

재무활동(교통정보센터) 170,009 0 170,009



부서: 교통정보센터
정책: 재무활동(교통정보센터)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 170,009 0 170,009

반환금 기타 170,009 0 170,009

802 반환금기타 170,009 0 170,009

02 시ㆍ도비보조금반환금 170,009 0 170,009

  ○교통혼잡지역 소통개선사업                51,444                  0           51,444

  ○차량인식용 CCTV설치사업               118,565                  0          118,565

  51,444,000원

  118,565,000원


